[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020                                                                                                      № 00

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Цингалы
от 15.02.2016 № 09 «Об утверждении Положения
«О предельных нормах возмещения расходов,
связанных со служебными командировками,
работникам администрации сельского
поселения Цингалы и муниципального
казенного учреждения культуры «Сельский
дом культуры и досуга с. Цингалы»»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 № 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей»:

Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 15.02.2016 № 09 «Об утверждении Положения «О предельных нормах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам администрации сельского поселения Цингалы и муниципального
казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга с.Цингалы»» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 2.2 слова «, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 9 октября 2015 года № 1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы				А.И. Козлов